Saare maakonna koolinoorte 2023.a. sisekergejoustiku meistrivoistlused

TU14 60m jooks

1 Emma Liisi Leidas 23.01.2011
2 Teneli Kaljo 06.06.2012
3 Isabella Kuusk 05.11.2012
4 Roosi Kukkela 22.04.2011
5 Elsa Pold 30.08.2012
6 Lisett Kaasik 03.10.2011
7 Luisa Tanav 31.03.2011
8 Liisa-Marie Vaher 26.01.2012
9 Grette Vali 11.11.2011
10 Kerttu Vali 11.11.2011
11 Kadi Valt 19.08.2012
12 Elisabeth Prostang 10.10.2012
V.a Joanna Luht 29.04.2013
TU16 60m jooks

1 Lisell Laul 08.10.2010
2 Emma Piipuu 14.12.2010
3 Nete-Mei Kahari 11.04.2010
4 Sandra Aadussoo 30.11.2010
5 Janeli Kaal 03.02.2010
PU14 60m jooks

1 Joonas Puiestee 20.04.2012
2 Erik Kaarde 20.10.2011
3 Karl Lobus 02.04.2011
4 Oliver Lilleparg 30.12.2011
PU16 60m jooks

1 Risto Klee 13.12.2009
2 Joosep Luht 10.04.2010
3 Gregor Martin Bachmann 15.01.2010
4 Mathias Kukk 25.05.2010
5 Georg Reek 08.12.2010
6-7 Marten Maripuu 30.03.2010
6-7 Jakob Jiirviste 11.08.2010
8 Kaspar Jurgens 31.05.2010

09. detsember 2023.a., Kuressaare Spordikeskus

Orissaare G
Noorus K
Nooruse K

Kihelkonna PK

Limanda PK
Muhu PK
Karla PK
Nooruse K
Nooruse K
Nooruse K
Leisi K
Hariduse K
Muhu K

Orissaare G
Nooruse K
Karla PK
Salme PK
Limanda PK

Hariduse K
Leisi K

Hariduse K
Vanalinna K

Mustjala K
Muhu PK
Hariduse K
Salme PK
Hariduse K
Orissaare G
Nooruse K
Nooruse K

eelj.

8,9
9,0
9,3
9,3
9,3
9,5
9,6
9,7
9,8
10,3
10,4
11,0
9,0

eel].

8,2
8,6
8,7
9,1
9,8

8,6
8,9
9,6
9,6

eelj.

7,1
8,2
8,4
8,5
8,8
8,9
8,9
8,9

finaal

8,9
9,0
9,2
9,2

finaal

8,3
8,5
8,6
9,2

finaal

7,2
8,2
8,4
8,4



TU18 60m jooks
1 Marili Paimre 17.05.2008
2 Eva-Lotta Orglaan 16.11.2007
3 Emma-Liisa Nellis 11.01.2007
4 Emma Saar 14.01.2007
5 Lisete Oitspuu 08.07.2008
6 Kéarol Sepp 17.01.2007
7 Paasu Parrest 02.11.2007
PU18 60m jooks
1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007
2 Gert-Marol Kuris 27.07.2008
3 Raimond Vaher 22.08.2008
4 Robin Kahest 06.11.2008
5 Andri Suprudko 15.11.2007
TU20 60m jooks
1 Jennifer Mook 21.03.2006
Onnely Rahu 05.03.2005
3 Nora Mahlak 11.01.2006
PU20 60m jooks
1 Kennet Puiestee 13.05.2005
2 Markus Tamm 06.11.2006
3 Dever Vahter 17.03.2006
4 Sten Erik Magi 01.10.2006
5 Tristan Tasa 01.09.2006
6 Mihkel Nelis 30.11.2005
7 Joosep Lonks 04.11.2004
8 Rickie Magnus Jojo Roberts 18.07.2005
9 Martin Kirst 30.11.2005
10 Jakob Saar 15.12.2006
11 Oliver Valk 22.08.2995
TU14 60m tokkejooks
1 Teneli Kaljo 06.06.2012
2 Alissa Vaher 06.08.2011
3 Liisa-Marie Vaher 26.01.2012
4 Kerttu Vali 11.11.2011
5 Britt Pihel 26.04.2012
6 Kiira Medri 05.11.2011

Nooruse K
Nooruse K
Saaremaa G
Saaremaa G
Salme PK
Saaremaa G
Salme PK

Saaremaa G
Karla PK
Hariduse K
Orissaare G
Muhu PK

Saaremaa G
Saaremaa G
Saaremaa G

Saaremaa G
Saaremaa G
Saaremaa G
Saaremaa G
Saaremaa G
Saaremaa G
Saaremaa G
Saaremaa G
Saaremaa G
Saaremaa G
Saaremaa G

Nooruse K
Orissaare G
Nooruse K
Nooruse K
Hariduse K
Hariduse K

eelj.

8,3
8,5
8,7
8,8
8,9
9,1
9,3

eelj.

7,0
7,5
8.1
8,0
8,8

8,5
91
91

eelj.

7,2
7,5
7,3
7,5
7,6
7,7
7,8
7,8
8,0
8,2
DNF

eelj.

10,8
11,1
11,3
12,2
13,5
14,0

finaal

8,3
8,5
8,7
8,9

finaal

7,0
7,4
7,9
8,0

finaal

7,1
7,4
7,4
7,5

finaal

10,5
11,1
11,2
12,1



PU14 60m tokkejooks

1 Ragnar Kurm 01.04.2012
TU16 60m tj

1 Emily Jarmut 25.05.2010
2 Emma Piipuu 14.12.2010
3 Sandra Aadussoo 30.11.2010
PU16 60m tokkejooks

1 Joosep Luht 10.04.2010
TU18 60m tokkejooks

1 Marili Paimre 17.05.2008
2 Lisete Oitspuu 08.07.2008
PU18 60m tokkejooks

1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007
2 Andre Jirisson 02.11.2007
3 Gert-Marol Kuris 27.02.2008
TU20 60m tokkejooks

1 Jennifer Mook 21.03.2006
2 Nora Mahlak 11.01.2006
PU20 60m tokkejooks

1 Kennet Puiestee 13.05.2005
TU14 600m jooks

1 Roosi Kukkela 28.04.2011
2 Emma Liisi Leidas 23.01.2011
3 Teneli Kaljo 06.06.2012
4 Kiira Medri 05.11.2011
5 Hiie Karner 19.10.2011
6 Elisabeth Prostang 10.10.2012
PU14 600m jooks

1 Erik Kaarde 22.10.2011
2 Jasper Piipuu 10.10.2012
3 Aleksander Medri 05.11.2011
4 Oliver Lilleparg 30.12.2011
5 Remy Oeselg 07.10.2012

Liimanda K

Orissaare G
Nooruse K
Salme PK

Muhu PK

Nooruse K
Salme PK

Saaremaa G
Nooruse K
Karla PK

Saaremaa G
Saaremaa G

Saaremaa G

Kihelkonna K

Orissaare G
Nooruse K
Hariduse K
Orissaare G
Hariduse K

Leisi K
Nooruse K
Hariduse K
Vanalinna K
Hariduse K

11,3

10,3
11,4
12,5

11,2

9,6
11,4

8,3
8,3
8,9

10,1
11,7

8,4

2.00,4
2.08,4
2.10,7
2.13,1
2.18,0
2.26,3

1.52,3
2.01,4
2.07,9
2.14,3
2.17,8



TU16 600m jooks

30.11.2010
09.02.2009
01.03.2009

08.12.2010
28.11.2009
30.03.2010

Georg Martin Bachmann 15.01.2010

1 Sandra Aadussoo
2 Krisete Keinast

3 Mari-Ann Niinep
PU16 600m jooks

1 Georg Reek

2 Hendrik Suurpere
3 Marten Maripuu
4

TU20 600m jooks

1 Onnely Rahu
PU18 600m jooks

1 Arkos Raian King
2 Kaur Vesberg

3 Andri Suprudko
PU20 600m jooks

1 Markus Tamm

2 Tristan Tasa

3 Joosep Lonks

4 Illimar Kirss

TU14 kaugushiipe (lai pakk)

1

Liisa-Marie Vaher
3.88 4.13 4.23
Elsa Pold

422 392 3.95
Roosi Kukkela

410 4.08 4.02
Emma Liisi Leidas
3.85 3.63 4.04
Alissa Vaher

3.84 4.01 392
Lisett Kaasik

3.62 357 392
Mahe-Liis Jarmut
3.69 362 3.69
Sofia Toomsalu

371 «x 3.61
Luisa Tanav

3.42 348 3.65

05.03.2005

26.10.2008
08.08.2007
15.11.2007

06.11.2006
08.09.2006
04.11.2004
30.10.2006

26.01.2011
413 4.15
30.08.2012
401 3.84
28.04.2011
3.96 4.04
23.01.2011
391 4.03
06.08.2011
4.03 3.93
03.10.2011
391 3.95
15.05.2012
3.64 3.80
17.12.2012
3.42 3.56
31.03.2011

Salme PK
Muhu PK
Muhu PK

Hariduse K
Nooruse K
Orissaare G
Hariduse K

Saaremaa G

Leisi K
Saaremaa G
Muhu PK

Saaremaa G
Saaremaa G
Saaremaa G
Saaremaa G

Nooruse K
4.08
Liimanda PK
4.04
Kihelkonna K
4.15
Orissaare G
4.06
Orissaare G
4.05

Muhu PK
3.97
Orissaare G
3.85

Muhu PK
3.38

Karla PK

2.16,0
2.19,1
2.37,2

1.49,8
1.55,5
1.56,1
2.01,5

1.56,6

1.41,2
1.49,3
1.51,1

1.33,7
1.38,3
1.40,5
1.54,5

4.23

4.22

4.15

4.06

4.05

3.97

3.85

3.71

3.65



Orissaare G

Orissaare G

Nooruse K

Nooruse K

Leisi K

Leisi K

Muhu PK

Leisi K

4.44

Leisi K

4.44
Limanda PK
X

Orissaare G
3.90
Hariduse K
3.43
Vanalinna K
3.59

Orissaare G
5.01

Muhu PK

X

Liimanda PK
2.92

Muhu PK

X

Salme PK
3.96

Mustjala K
6.18

10 Hiie Karner 19.10.2011
350 353 3.62

11 Grettely Rattur 06.11.2011
3,51 321 3.39

12 Kerttu Vali 11.11.2011
345 342 350

13 Grette Vali 11.11.2011
341 342 3.30

14 Kadi Valt 19.08.2012
X 330 3.20

15 Maribel Laanekivi 23.09.2012
3.00 3.02 3.00

V.a Joanna Luht 29.04.2013
432 4.03 431

PU14 kaugushiipe (lai pakk)

1 Erik Kaarde 22.10.2011
469 466 455 388 4.69

2 Rico Roomet Parn 28.01.2012
430 4,55 440 444 430

3 Ragnar Kurm 01.04.2012
451 3.83 449 «x 4.47

4 Oliver Laul 19.08.2012
X 433 x X X

5 Karl Lobus 02.04.2011
3.84 371 365 371 3,57

6 Oliver Lilleparg 30.12.2011
375 3,62 358 370 3.44

TU16 kaugushiipe

1 Lisell Laul 08.10.2010
486 492 488 x 4.69

2 Krisete Keinast 09.02.2009
X X 405 396 4.01

3 Janeli Kaal 03.02.2010
3.01 3.07 273 3.07 x

4 Mari-Ann Niinep 01.03.2009
X X 213  «x 2.70

V.a Sandra Aadussoo 30.11.2010
421 410 384 410 «x

PU16 kaugushiipe

1 Risto Klee 13.12.2009
X 534 594 538 5093

2 Gregor Martin Bachmann 15.01.2010 Hariduse K

3.62

3.51

3.50

3.42

3.30

3.02

4.32

4.69

4.55

4.51

4.33

3.84

3.75

5.01

4.05

3.07

2.70

4.21

6.18

4.80



480 480 443 462 451
3 Mathias Kukk 25.05.2010
445 411 449 433 4.56
4 Georg Reek 08.12.2010
4.09 x X X X
TU18 kaugushiipe
1 Marili Paimre 17.05.2008
5.04 480 500 5.00 4.19
2 Eva-Lotta Orglaan 16.11.2007
4.67 x X X X
3 Karol Sepp 17.01.2007
X 430 453 440 4.40
4 Emma Saar 14.01.2007
423 442 450 444 442
5 Lisete Oitspuu 08.07.2008
430 4.43 440 «x X
6 Simona Riitel 02.04.2008
X X 430 4.14 x
7 Emma-Liisa Nellis 11.01.2007
399 «x 425 x X
8 Carmen Kanamart 23.04.2007
392 «x 3.80 «x X
9 Kristin Siiner 15.09.2007
374 373 «x
10 Paasu Parrest 02.11.2007
3.45 341 3.63
PU18 kaugushiipe
1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007
6.89 x X 6.68 x
2 Laur Erik Laine 05.01.2007
X 538 546 540 5.60
3 Arkos Raian King 26.10.2008
5.17 533 539 524 543
5 Andri Suprudko 15.11.2007
X X X
TU20 kaugushiipe
1 Keidi Keerberg 01.12.2004
423 423 x 464 4.52
2 Jennifer Mook 21.03.2006
X X 461 x X
3 Klaudia Magi 30.04.2006
X X X 448 x

4.73
Salme PK
4.65
Hariduse K
4.13

Nooruse K
4.86
Nooruse K
3.04
Saaremaa G
4.34
Saaremaa G
4.52

Salme PK
4.26
Orissaare G
X

Saaremaa G
3.88
Saaremaa G
3.56
Orissaare G

Salme PK

Saaremaa G
6.69
Saaremaa G
X

Leisi K

5.56

Muhu PK

Saaremaa G
4.35
Saaremaa G
X

Saaremaa G
X

4.65

4.13

5.04

4.67

4.53

4.52

4.43

4.30

4.25

3.92

3.74

3.63

6.89

5.60

5.56

NM

4.64

4.61

4.48



4 Nora Mahlak

435 x 4.46
5 Saskia Saar

X X 3.85
PU20 kaugushiipe
1 Kennet Puiestee

5.86 6.27 x
2 Dever Vahter

581 539 «x
3 Henri Aus

5,52 x 5.66
4 Oliver Valk

436 x 4.89
5 Riko Robi Tamtik

483 502 «x
6 Martin Kirst

5.08 x X
7 Roland Siig

430 391 4.45

TU14 korgushiipe

1

Alissa Vaher

1.05 1.10 1.15
0 0 0
Hiie Karner

1.00 1.05 1.10
0 0 0
Grette Vali

1.00 1.05 1.10
0 0 0
Isabella Kuusk

1.05 1.10 1.15
0 0 0
Elsa Pold

1.05 1.10 1.15
0 0 0
Mirell Metsmaa
1.05 1.10 1.15
0 0 0
Sofia Toomsalu

1.00 1.05 1.10
0 0 XXX
Joanna Luht

1.05 1.10 1.15

01.11.2006
X X
15.12.2006
397 «x
13.05.2005
6.04 x
17.03.2006
5,55 x
05.06.2005
5.67 5.37
22.08.2005
495 5.26
24.05.2005
5.07 5.15
30.11.2005
468 5.14
19.07.2006
3.41 3.59
06.08.2011
1.20 1.25
0 0
19.10.2011
1.15 1.20
0 0
11.11.2011
1.15 1.20
0 0
05.11.2012
1.20 1.25
0 X0
30.08.2012
1.20 1.25
0 X0
09.05.2011
1.20

XXX
17.12.2012
29.04.2013
1.20 1.25

Saaremaa G
4.10
Saaremaa G
X

Saaremaa G
5.05
Saaremaa G
X

Saaremaa G
X

Saaremaa G
5.27
Orissaare G
X

Saaremaa G
5.11
Orissaare G
X

Orissaare G
130 1.35
0 XX0
Orissaare G
1.25 1.30
0 XXX
Nooruse K
1.25 1.30
0 XXX
Nooruse K
1.30

XXX
Limanda PK
1.30

XXX
Hariduse K

Muhu PK

Muhu PK
1.30 1.35

4.46

3.97

6.27

5.81

5.67

5.27

5.15

5.14

4.45

1.35

1.25

1.25

1.25

1.25

1.15

1.05

1.30



PU14 korgushiipe

Ragnar Kurm
1.15 1.20 1.25
0 0 0

2 Rico Roomet Pdrn
1.05 1.10 1.15
0 0 0

3 Joonas Puiestee
1.15 1.20 1.25
0 0 0

4 Oliver Laul
1.05 1.10 1.15
0 0 0

5 Karl Lobus
1.05 1.10 1.15
0 0 XXX

Umberhiipped

Rico Roomet Parn
Ragnar Kurm

TU16 korgushiipe

1 Lisell Laul
1.40 145 1.50
0 0 0
2 Emma Piipuu
1.25 130 1.35
0 XX0 0
3 Emily Jarmut
1.20 1.25 1.30
0 0 X0
4 Britte Roost
1.25 1.30
0 XXX
PU16 korgushiipe
1 Joosep Luht
130 135 1.40
0 0 0
2 Hendrik Suurpere

1.30 135 1.0
0 0 0

0 XX0
01.04.2012
130 1.35
0 X0
28.01.2012
1.20 1.25
0 0
20.04.2012
130 1.35
0 XXX
19.08.2012
1.20 1.25
X0 0
02.11.2011
1.45

X

0
08.10.2010
1.55 1.60
0 XXX
14.12.2010
1.40

XXX
25.05.2010
1.35

XXX
02.06.2010
10.04.2010
145 1.50
X0 XX0
28.11.2009
145 1.50
X0 XXX

X0 XXX

Limanda PK
1.40 1.45
0 XXX
Leisi K

130 1.35
0 X0
Hariduse K

Orissaare G
130 1.35
0 XXX
Hariduse K

Orissaare G

Nooruse K

Orissaare G

Hariduse K

Muhu PK
1.55

XXX
Nooruse K

1.45

1.40

1.45

1.40
1.45
XXX
1.30

1.30

1.10

1.55

135

1.30

1.25

1.50

1.45

1.45



3

Jakob Jiirviste

1.05 110 1.15
0 0 0

TU18 korgushiipe

11.08.2010
1.20 1.25
0 X0
17.05.2008
1.50 1.55
0 XX0
15.09.2007
130 1.35
0 XX0
16.11.2007
130 1.35
0 XXX

Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007

1 Marili Paimre
1.35 1.40 1.45
0 0 0

2 Kristin Siiner
1.15 1.20 1.25
0 0 0

3 Eva-Lotta Orglaan
1.15 1.20 1.25
0 X0 X0

PU18 korgushiipe

1
1.65 170 1.75
X0 0 0

2 Andre Jiirisson
1.55 1.60 1.65
X0 0 0

3 Oliver Sikut
1.30 135 1.40
0 X0 0

4 Gert-Marol Kuris
1.50 1.55
0 XXX

TU20 korgushiipe

1 Klaudia Magi
1.35 1.40 1.45
0 0 0

2 Keidi Keerberg
1.30 135 1.40
0 0 0

3 Nora Mahlak
1.15 1.20 1.25
0 0 0

4 Mariliis Maasik
1.20 1.25 1.30
0 0 XXX

PU20 korgushiipe

1 Hendrik Sild

130 140 145

1.80 1.85
0 XXX
02.11.2007
1.70 1.75
0 X0
12.12.2008
145 1.50
X0 XX0
27.02.2008
30.04.2006
1.50 1.55
0 X0
01.12.2004
145 1.50
X0 XXX
11.01.2006
130 1.35
0 0
22.02.2005
27.08.2005
1.50 1.55

Nooruse K
1.30 1.35
0 XXX

Nooruse K
1.60

XXX
Orissaare G
1.40

XXX
Nooruse K

Saaremaa G

Nooruse K
1.80

XXX
Hariduse K
155 1.60
0 0
Karla PK

Saaremaa G
1.60
XXX
Saaremaa G

Saaremaa G
1.40 1.45
0 XXX
Saaremaa G

Saaremaa G
1.60 1.65

1.65
XXX

1.70

1.30

1.55

1.35

1.30

1.80

1.75

1.60

1.50

1.55

1.45

1.40

1.25

1.80
1.75

1.80

1.85



0 0 0

2 Artur Kuning
1.50 1.60 1.65
0 0 0

3 Markus Tamm
1.30 1.45 1.50
0 0 0

4 Andri JUrisson
1.50 160 1.70
0 X0 0

5 Karl-Ottoman Ots
140 145 1.50
0 0 0

6 Riko Jogi
1.30 135 1.40
0 0 0

7 Mihkel Nelis
1.30 135 1.40
0 0 0

8 Joosep Lonks
1.30 1.40 1.45
0 0 0

9 Illimar Kirss
130 135 1.40
0 0 0

10 Oliver Valk
130 135 140
0 X0 0
11 Henri Aus
130 140 1.45

0 0 0
12 Johann Haamer
1.30 135 1.40
0 0 0
13 Alexander Liigsoo
1.30 1.35 1.40
0 X0 X0

14 Tristan Tasa
1.30 1.35 1.40
0 XX0 XXX

Tlidrukud teivashiipe

1 Jennifer Mook
1.77 187 197
0 0 0
Sofia Toomsalu

1.43

0 0
08.07.2005
1.70 1.75
0 X0
06.11.2006
1.55 1.60
0 0
15.05.2006
1.75

X
10.05.2006
1.55 1.60
0 0
18.03.2006
145 1.50
0 0
30.11.2005
145 1.50
0 XX0
04.11.2004
1.50 1.55
0 X0
30.10.2006
145 1.50
0 0
22.07.2005
145 1.50
0 0
05.06.2005
1.50 1.55
0 X0
18.02.2006
145 1.50
X0 0
19.05.2006
145 1.50
0 X0
01.09.2006
21.03.2006
2.07 217
0 0
17.12.2012

0 0
Saaremaa G
1.80 1.85
X0 XXX
Saaremaa G
165 1.70
X0 0
Saaremaa G
Saaremaa G
1.65 1.70
0 XXX
Saaremaa G
155 1.60
0 0
Saaremaa G
155 1.60
X0 0
Saaremaa G
1.60 1.65
X0 XXX
Saaremaa G
155 1.60
0 XXX
Saaremaa G
155 1.60
0 XXX
Saaremaa G
1.60

XXX
Saaremaa G
1.55

XXX
Saaremaa G
1.55

XXX
Saaremaa G
Saaremaa G
2.27

XXX

Muhu PK

0

1.75
XXO0

1.65
XX

1.65
XXX

1.80

1.75
1.80
XX

1.70

1.65

1.60

1.60

1.60

1.55

1.55

1.55

1.50

1.50

1.35

2.17

NH

XXX



XXX

29.04.2013
1.73

XXX
20.04.2012
1.73 1.87
0 0
10.10.2012
1.97 2.07
XXO0 XXX
04.07.2009
297 3.07
X0 X0
10.04.2010
2.07 217
0 0

Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007

V.a Joanna Luht
143 153 1.63
0 X0 0
PU14 teivashiipe
1 Joonas Puiestee
1.43 1.53 1.63
0 0 0
2 Jasper Piipuu
1.63 1.73 1.87
0 X0 0
PU16 teivashiipe
1 Andro Jiirisson
2.67 2.77 2.87
0 0 0
2 Joosep Luht
1.77 1.87 1.97
X0 0 0
PU18 teivashiipe
1
3.47 3.57 3.87
0 XX0 X--
2 Gert-Marol Kuris
2.27 237 247
0 0 0
PU20 teivashiipe
1 Kennet Puiestee
2.47 2.57 2.67
0 0 0
TU14 kuulitéuge (2kg)
1 Linda Haandi
749 760 7.63
2 Mabhe-Liis Jarmut
742 771 -
3 Luisa Tanav
6.78 7.26 7.38
4 Marileen Tenn
6.93 6.79 6.65

4.07

X
27.02.2008
2,57 2.67
XX0 0
13.05.2005
277 287
0 XX0
11.12.2011
8.03 8.76
15.05.2012
31.03.2011
6.73 6.98
08.07.2011
6.22 7.27

Muhu PK

Hariduse K
197 2.07
0 X0
Nooruse K

Nooruse K
3.17

XXX

Muhu PK
2.27 237
0 0

Hariduse K

Karla PK
2.77
XXX

Saaremaa G
2.97
XXX

Hariduse K
8.77
Orissaare G

Karla PK
6.97
Hariduse K
7.18

2.17
XXX

2.47

8.77

7.71

7.38

7.29

1.63

2.07

1.97

3.07

2.47
2.57
XXX

3.57

2.67

2.87



PU14 kuulitduge (3kg)

1 Oliver Laul 19.08.2012
6.56 6.48 691 7.05 7.02
2 Saimon Sarev 03.02.2011
5.93 6.29 6.44 6.25 6.48
3 Jasper Piipuu 10.10.2012
6.60 6.61 x X 6.23
4 Rasmus Maasik 21.12.2011
577 559 559 590 5.80
TU16 kuulitduge (3kg)
1 Merit Soe 30.09.2009
853 865 9.01 9.07 8.82
2 Eti Thdir 29.09.2010
8.60 x 8.67 7.92 8.65
3 Emily Jarmut 25.05.2010
735 7.88 813 824 741
PU16 kuulitduge (4kg)
1 Risto Klee 13.12.2009
X 1398 11.61 11.76 12.67
2 Kevin Treu 10.12.2009
860 882 9.20 9.03 8.88
3 Jakob lJiirviste 11.08.2010
874 9.12 9.07 8385 8.63
4 Mathias Kukk 25.05.2010
850 6.56 733 695 7.28
TU18 kuulitéuge (3kg)
1 Simona Riiiitel 02.04.2008
9.20 847 9.05 8.05 8.72
2 Emma Saare 14.01.2007
828 862 882 832 8.78
3 Eleanora Rahnik 29.05.2007
699 7.20 7.17 7.62 8.24
4 Paasu Parrest 02.11.2007
781 759 729 825 7.29
PU18 kuulitouge (5kg)
1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007
11.98 1191 «x 12.51 -
2 Gert-Marol Kuris 27.02.2008

10.30 10.34 10.14 10.19 10.75

3 Robin Kahest

06.11.2008

Orissaare G
6.62
Orissaare G
6.79
Nooruse K
6.51
Orissaare G
5.90

Hariduse K
9.10
Hariduse K
8.56
Orissaare G
8.22

Mustjala K
12.34
Nooruse K
8.59
Nooruse K
8.22
Salme PK
7.02

Orissaare G
X

Saaremaa G
8.87
Saaremaa G
8.36

Salme PK
7.29

Saaremaa G

Karla PK

Orissaare G

7.05

6.79

6.61

5.90

9.10

8.67

8.27

13.98

9.20

9.12

8.50

9.20

8.87

8.36

8.25

12,51

10.75

10.39



9.85 10.36 9.67
Arkos Raian King
893 835 8.66
Andri Suprudko

7.28 7.20 7.16

TU20 kuulitouge (4kg)

1 Katri Kruusement

9.05 8.83 8.84
2 Nora Mahlak

- - 8.11
3 Karoliina Kaljuste

825 7.08 7.76
4 Meribel Vahstein

7.27 739 7.22
5 Katriin Allik

- - 6.98
PU20 kuulitduge (6kg)
1 Andri Jiirisson

X X 11.70
2 Riko Robi Tamtik

10.03 10.76 11.03
3 Alexander Liigsoo

11.47 1139 «x
4 Artur Kuning

10.83 11.14 9.89
5 Henri Aus

10.15 10.69 10.53
6 Oliver Valk

9.38 9.79 10.34
7 Joosep Lonks

879 9.79 961
8 Sten Erik Magi

9.74 9.13 9.26
9 Johann Haamer

8.75 848 9.51
10 Rudolf Soon

9.27 9.12 8.82
11 Tanel Nelis

8.03 852 8.88
12 Jason Madeots

7.41 X 7.11
13 Mihkel Nelis

6.25 7.30 6.96

10.39 9.67
26.10.2008
8.71 9.02
15.11.2007
6.53 x

29.03.2006
8.68 8.80
11.01.2006
8.52 8.47
10.12.2006
7.23 X
27.01.2006
7.40 7.70
02.06.2006
7.25 7.65

15.05.2006
10.78 11.36
24.05.2005
10.55 11.32
19.05.2006
X X

08.07.2005
10.11 10.64
05.06.2005
10.51 10.98
22.08.2005
8.99 10.65
04.11.2004
9.27 9.92
01.10.2006
9.04 8.56
18.02.2006

26.12.2006

30.11.2005

23.10.2005

30.11.2005

10.06
Leisi K
9.07
Muhu PK
7.28

Saaremaa G
X

Saaremaa G
9.01
Orissaare G
X

Saaremaa G
7.88
Saaremaa G
6.88

Saaremaa G
11.86
Orissaare G
11.42
Saaremaa G
X

Saaremaa G
10.48
Saaremaa G
10.98
Saaremaa G
10.43
Saaremaa G
9.73
Saaremaa G
8.30
Saaremaa G

Saaremaa G

Saaremaa G

Saaremaa G

Saaremaa G

9.07

7.28

9.05

9.01

8.25

7.88

7.65

11.86

11.49

11.47

11.14

10.98

10.65

9.92

9.74

9.51

9.27

8.88

7.41

7.30



14 Roland Siig 19.07.2006 Orissaare G 6.19
6.19 x X

Peakohtunik: Andres Laide
Peasekretar: Kaie Jarvelaid



